



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eko Invest ApS

Hummeltoftevej 180, 2830 Virum

CVR-nr. 30 50 32 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Erling K. Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eko Invest ApS  
Hummeltoftevej 180  
2830 Virum

CVR-nr.: 30 50 32 60  
Stiftet: 18. april 2007  
Hjemsted: Kgs. Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erling K. Olsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.720 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.643 t.kr. mod 1.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt ville kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.719.891</b>	<b>-16.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.828.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	62.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.493	-21.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.608.398</b>	<b>1.853.903</b>
3 Skat af årets resultat	34.274	-5.522
<b>Årets resultat</b>	<b>5.642.672</b>	<b>1.848.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	544.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.171.206
Udbytte for regnskabsåret	0	57.300
Overføres til overført resultat	5.142.672	2.418.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.642.672</b>	<b>1.848.381</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.913.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.913.913
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.913.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.949	430.268
	Udskudte skatteaktiver	34.274	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	158.164
	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	1.222.223	588.432
	Likvide beholdninger	14.031.507	5.580.810
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.253.730</b>	<b>6.169.242</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.253.730</b>	<b>10.083.155</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.398.998
Overført resultat	14.994.652	7.452.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.119.652</u></b>	<b><u>10.034.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.375
Selskabsskat	74.694	0
Anden gæld	44.384	39.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.078</u>	<u>48.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.078</u></b>	<b><u>48.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.253.730</u></b>	<b><u>10.083.155</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.570.204	5.034.695	55.300	8.785.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.171.206	2.418.287	57.300	1.304.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	544.000	0	544.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-544.000	0	-544.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.398.998	7.452.982	57.300	10.034.280
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.300	-57.300
Resultatandel	0	0	5.142.672	0	5.142.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Overført til frie reserver ifbm. salg	0	-2.398.998	2.398.998	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>14.994.652</b>	<b>0</b>	<b>15.119.652</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	111.493	21.631
	<b>111.493</b>	<b>21.631</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.522
Årets regulering af udskudt skat	-34.274	0
	<b>-34.274</b>	<b>5.522</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.514.915	1.514.915
Afgang i årets løb	-1.514.915	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.514.915</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.398.998	3.570.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.828.794
Årets tilbageførsler på afgang	-2.398.998	0
Udbytte	0	-3.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>2.398.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.913.913</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


